
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3529/

Código da publicação: 3529

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 13:31:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 71/2021

N° do Processo/Ano: 0/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/01/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:11/01/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE SOFTWARE PARA GESTÃO DE PROCESSOS HABITACIONAIS E RECURSOS E
ESPECÍFICOS PARA O MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/01/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 71/2021 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3529/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-implantacao-e-manutencao-de-software-para-gestao-de-processos-habitacionais-e-recursos-e-especificos-para-o-municipio-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caa3f7095bab1e6ace546b8e3f5663b4.pdf

